PORTARIA N.º 514/2018 - REITORIA/UNESPAR

Designa  a  Comissão  provisória  de
Avaliação  de  Títulos  dos  Agentes
Universitários da Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando  o  Memorando  nº  18/2018  da  Pró-reitoria  de  Gestão  de
Pessoas e Desenvolvimento - PROGESP;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar, em caráter provisório, a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS  DOS  AGENTES  UNIVERSITÁRIOS,  pelo  período  de  60

(sessenta) dias a contar da data desta Portaria, conforme segue:

Evilise Leal Alves Salomão – RG 3.136.049-8

Laura Vicente Moreira – RG 7.365.071-2

Cláudia Regina Correa Zimmer – RG 5.224.671-7

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data, revoga  disposições  em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 06 de junho de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
 Reitor